
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BACĂU 

ORASUL  TÂRGU OCNA 
   CONSILIUL LOCAL  

     
      

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al  

S.C. UTIL CONSECA SRL. pentru anul 2022 
 

Consiliul local al  oraşului Târgu Ocna, judetul Bacău întrunit în sedinţă ordinară în data 
de 31.03.2022. 
  

Având in vedere :  
- Adresa S.C. UTIL CONSECA SRL. nr.673 din 21.03.2022, prin care ni se comunică 

Bugetul de venituri şi cheltuieli preconizat pentru anul 2022 însoţit de Nota de fundamentare 
întocmită de compartimentul financiar din cadrul societăţii, înregistrată cu nr. 662/18.03.2022. 

- Hotararea Adunarii Generale a Actionarilor nr. 5 din. 29.03.2022 privind aprobarea 
bugetului de venituri si cheltuieli preconizat pe anul 2022 al S.C. UTIL CONSECA SRL; 

- Referatul de aprobare intocmit de catre Primarul orasului Târgu Ocna, inregistrat cu  
nr. 4723 din 23.03.2022; 

- Raportul de specialitate intocmit de Serviciul buget contabilitate, inregistrat sub nr. 
4724 din 23.03.2023. 

- Avizul Comisiei pentru studii si prognoze economic-sociale , nr. 31914 din 
29.03.2022. 

 
Luând in considerare  
- prevederile art. 1 , art. 4, alin. 1, lit. a) si art. 6 , alin. 1) si 3) din O.G. nr. 26/2013 - 

privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau 
unităţile administrativ-teritoriale sunt acţionari unici ori majoritari sau deţin direct ori indirect o 
participaţie majoritară , modificata si completata de OG nr. 11/2016;    
 - prevederile Ordinului Ministerului Finantelor Publice nr. 3818 din 30 decembrie 2019 
privind aprobarea formatului şi structurii bugetului de venituri şi cheltuieli al operatorilor 
economici, precum şi a anexelor de fundamentare a acestuia; 

- art. 111, alin.2), lit. e) din Legea nr. 31/1990 – a societatilor comerciale, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 

- prevederile Legii nr.317/2021 privind bugetul de stat pe anul 2022; 
Avand in vedere Hotararea Consiliului local Târgu Ocna nr. 67/20.07.2017 privind 

aprobarea infiintarii  S.C. UTIL CONSECA SRL, cu modificarile si completarile  ulterioare. 
 
În temeiul  art.129, alin.2), lit. a), alin.3, lit.d), alin.7, lit.n), art.590-594,  coroborate cu 

art. 139, alin. 1) si art. 196, alin.1), lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificări şi completări  . 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1.   Aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al S.C.UTIL CONSECA SRL. 
pentru anul 2022, conform anexelor 1-4 care fac parte din prezenta hotarare. 

 



 
 
 
Art. 2. Ĩn temeiul art. 197 si art. 198 din Ordonanţa de urgenţă nr. 57 din 03.07.2019 

privind Codul administrativ, cu modificari si completari,  hotărârea va fi comunicată Instituţiei 
Prefectului – judeţul Bacău, Primarului oraşului Târgu Ocna, SC Util Conseca SRL şi va fi 
adusă la cunostinţă publică, conform prevederilor legale. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                     CONTRASEMNEAZĂ  
                 consilier URSU Traian                          SECRETARUL GENERAL AL ORAŞULUI        

                                                                                  Corina VĂSOIU 
                                                                                                         

 
 

 
 
 

HOTĂRȂREA NR. 30 din 31.03.2022 
Adoptata cu: 

12 voturi « pentru »   
0 voturi « impotriva »   
5 « abtineri »   

17 consilieri prezenti 
17 consilieri validati 



ROMANIA ANEXA nr. 1 la HCL nr………31.03.2022

JUDETUL BACAU

ORASUL TARGU OCNA

Sediul/Adresa TG.OCNA , STR.TRANDAFIRILOR NR.1 BIS

9=7/5 10=8/7

0 3 4 5 6=5/4 7 8 9 10

I. 1 3240402 3203864 0.99 3235903 3268262 1.01 1.01

1 2 3233558 3197000 0.99 3228970 3261260 1.01 1.01

a) subvenţii, cf. 
prevederilor 
legale în 
vigoare

3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) transferuri, cf. 
prevederilor 
legale în 
vigoare

4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 6844 6864 1.00 6933 7002 1.01 1.01

II 6 3011112 3199288 1.06 3229547 3260108 1.01 1.01

1 7 3000301 3185688 1.06 3215811 3246235 1.01 1.01

A. 8 1239291 1074728 0.87 1090525 1101431 1.01 1.01

B. 9 6958 21060 3.03 16221 16383 0.77 1.01

C. 10 1632245 1966600 1.20 1984532 2002643 1.01 1.01

C0 Cheltuieli de 
natură salarială 
(Rd.11=Rd.12+
Rd.13)

11 1444627 1753200 1.21 1770732 1788439 1.01 1.01

C1 ch. cu salariile 12 1319917 1623200 1.23 1639432 1655826 1.01 1.01

C2 bonusuri 13 124710 130000 1.04 131300 132613 1.01 1.01

C3 alte cheltuieli 
cu personalul, 
din care:

14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

cheltuieli cu 
plăţi 
compensatorii 
aferente 
disponibilizărilo
r de personal

15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C4 Cheltuieli 
aferente 
contractului de 
mandat şi a 
altor organe de 
conducere şi 
control, comisii 
şi comitete

16 154446 173400 1.12 173400 173400 1.00 1.00

C5 Cheltuieli cu 
contribuţiile 
datorate de 
angajator

17 33172 40000 1.21 40400 40804 1.01 1.01

D. 18 121807 123300 1.01 124533 125778 1.01 1.01

2 19 10811 13600 1.26 13736 13873 1.01 1.01

III 20 229290 4576 0.02 6356 8154 1.39 1.28

IV 1 21 36686 732 0.02 1017 1305 1.39 1.28

2 22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V 26 192604 3844 0.02 5339 6849 1.39 1.28

1 27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Operatorul economic S.C. UTIL CONSECA S.R.L.

Cod unic de înregistrare RO 38244550

IMPOZIT PE PROFIT 
AMÂNAT
VENITURI DIN IMPOZITUL 
PE PROFIT AMÂNAT

IMPOZITUL SPECIFIC UNOR 
ACTIVITĂŢI

ALTE IMPOZITE 
NEPREZENTATE LA 
ELEMENTELE DE MAI SUS

Rezerve legale

Cheltuieli financiare

REZULTATUL BRUT 
(profit/pierdere) 
(Rd.20=Rd.1-Rd.6)

PROFITUL/PIERDEREA 
NETĂ A PERIOADEI DE 
RAPORTARE (Rd.26=Rd.20-
Rd.21-Rd.22+Rd.23-Rd.24-
Rd.25), din care:

Alte rezerve reprezentând 
facilităţi fiscale prevăzute 
de lege

Acoperirea pierderilor 
contabile din anii 
precedenţi

1 2

Propuneri 
an curent 

2022 %

cheltuieli cu personalul, 
(Rd.10=Rd.11+Rd.14+Rd.1
6+Rd.17) din care:

cheltuieli cu impozite, taxe 
şi vărsăminte asimilate

Realizat/Pr
eliminat an 
precedent 

2021

Cheltuieli de exploatare 
(Rd.7=Rd.8+Rd.9+Rd.10+
Rd.18), din care:

cheltuieli cu bunuri şi 
servicii

alte cheltuieli de exploatare

Estimări an 
2023

Estimări an 
2024

%

BUGETUL DE VENITURI ŞI CHELTUIELI pentru anul 2022

VENITURI TOTALE 
(Rd.1=Rd.2+Rd.5)

INDICATORI Nr. rd.

IMPOZIT PE PROFIT 
CURENT

Venituri totale din 
exploatare, din care:

Venituri financiare

CHELTUIELI TOTALE 
(Rd.6=Rd.7+Rd.19)

Page 1



4 30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 32 192604 3844 0.02 5339 6849 1.39 1.28

7 33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a) 35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) 36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 38 192604 3844 0.02 5339 6849 1.39 1.28

VI 39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VII 40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a) 41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) 42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) 44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e) 45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIII 46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

alocaţii 
bugetare 
aferente plăţii 
angajamentelor 
din anii 
anteriori

48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IX 49 192604 3844 0.02 5339 6849 1.39 1.28

X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 50 35 37 1.06 37 37 1.00 1.00

2 51 34 37 1.09 37 37 1.00 1.00

3 52 3143 3656 1.16 3692 3729 1.01 1.01

4 53 3143 3656 1.16 3692 3729 1.01 1.01

Nr. de personal prognozat 
la finele anului

Nr. mediu de salariaţi total

Câştigul mediu lunar pe 
salariat (lei/persoană) 
determinat pe baza 
cheltuielilor de natură 
salarială*)

Câştigul mediu lunar pe 
salariat (lei/persoană) 
determinat pe baza 
cheltuielilor de natură 
salarială, recalculat cf. Legii 
anuale a bugetului de 
stat**)

cheltuieli materiale

- dividende cuvenite altor 
acţionari

cheltuieli cu salariile

cheltuieli privind prestările 
de servicii
cheltuieli cu reclamă şi 
publicitate

VENITURI DIN FONDURI 
EUROPENE
CHELTUIELI ELIGIBILE DIN 
FONDURI EUROPENE, din 
care

alte cheltuieli

SURSE DE FINANŢARE A 
INVESTIŢIILOR, din care:

Alocaţii de la buget

CHELTUIELI PENTRU 
INVESTIŢII
DATE DE FUNDAMENTARE

Constituirea surselor proprii 
de finanţare pentru 
proiectele cofinanţate din 
împrumuturi externe, 
precum şi pentru 
constituirea surselor 
necesare rambursării 
ratelor de capital, plăţii 
dobânzilor, comisioanelor şi 
altor costuri aferente 
acestor împrumuturi

Alte repartizări prevăzute 
de lege

Participarea salariaţilor la 
profit în limita a 10% din 
profitul net, dar nu mai 
mult de nivelul unui salariu 
de bază mediu lunar 
realizat la nivelul 
operatorului economic în 
exerciţiul financiar de 
referinţă

Minimum 50% vărsăminte 
la bugetul de stat sau local 
în cazul regiilor autonome, 
ori dividende cuvenite 
acţionarilor, în cazul 
societăţilor/companiilor 
naţionale şi societăţilor cu 
capital integral sau 
majoritar de stat, din care:

- dividende cuvenite 
bugetului de stat

Profitul contabil rămas 
după deducerea sumelor de 
la Rd. 27, 28, 29, 30, 31 
(Rd.32=Rd.26-(Rd.27 la 
Rd.31) > = 0)

- dividende cuvenite 
bugetului local

Profitul nerepartizat pe 
destinaţiile prevăzute la 
Rd.33 - Rd.34 se 
repartizează la alte rezerve 
şi constituie sursă proprie 
de finanţare

Page 2



5 54 95105 86405 0.91 87269 88142 1.01 1.01

6 55 95105 86405 0.91 87269 88142 1.01 1.01

7 56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 57 929 999 1.07 998 998 1.00 1.00

9 58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ec.BANU MARIANA

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABILAprobat,

Presedinte C.A. - Popoiu Maria ___________

Administrator executiv - Ec. Stoean Mihai Romeo

Creanţe restante

Productivitatea muncii în 
unităţi valorice pe total 
personal mediu (mii 
lei/persoană) (Rd.2/Rd.51)

Productivitatea muncii în 
unităţi valorice pe total 
personal mediu recalculată 
cf. Legii anuale a bugetului 
de stat

Productivitatea muncii în 
unităţi fizice pe total 
personal mediu (cantitate 
produse finite/persoană)

Cheltuieli totale la 1000 lei 
venituri totale 
(Rd.57=(Rd.6/Rd.1)x1000)

Plăţi restante

Administrator neexecutiv - Ec.Serban Daniel_______

Intocmit

Sef Serviciu Buget - Contabilitate

Ana Dichiseanu

CONTRASEMNEAZA

Secretarul general al orasului

Corina Vasoiu

PRESEDINTE DE SEDINTA 

consilier Traian URSU

Page 3



ROMANIA

JUDETUL BACAU

ORASUL TARGU OCNA

Sediul/Adresa TG.OCNA, STR.TRANDAFIRILOR NR.1 BIS

% %

7=6/5 8=5/3a

conform 

HG/Ordin 

comun

conform 

Hotărârii 

C.A. Trim I Trim II Trim III An

0 3 3a 4 4a 5 6a 6b 6c 6 7 8

I. 1 2481398 3304000 3304000 3240402 800966 800966 800966 3203864 0.99 1.31

1 2 2475085 3302000 3302000 3233558 799250 799250 799250 3197000 0.99 1.31

a) 3 2475085 3302000 3302000 3233558 799250 799250 799250 3197000 0.99 1.31

a1) total productie 4 2073653 2902000 2902000 2960017 553750 553750 553750 2215000 0.75 1.43

din constructii 4.1 1072320 1742000 1742000 1645243 286250 286250 286250 1145000 0.70 1.53

din spatii verzi 4.2 518795 550000 550000 751023 125000 125000 125000 500000 0.67 1.45

din ecarisaj 4.3 197345 225000 225000 143068 55000 55000 55000 220000 1.54 0.72

din iluminat public 4.4 285193 385000 385000 420683 87500 87500 87500 350000 0.00 0.00

a2) din servicii prestate 5 147239 200000 200000 79291 83000 83000 83000 332000 4.19 0.54

a3) din redevenţe şi chirii 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) alte venituri 7 254193 200000 200000 194250 162500 162500 162500 650000 3.35 0.76

b) 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1 subvenţii, cf. prevederilor legale 

în vigoare

10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2 transferuri, cf. prevederilor 

legale în vigoare

11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e) 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f) 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) din amenzi şi penalităţi 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f2) din vânzarea activelor şi alte 

operaţii de capital 

(red.16=Rd.17+Rd.18), din 

care:

16 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- active corporale 17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- active necorporale 18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f3) din subvenţii pentru investiţii 19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f4) din valorificarea certificatelor 

CO2

20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f5) alte venituri 21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 22 6313 2000 2000 6844 1716 1716 1716 6864 1.00 1.08

a) 23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) 24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) 26 10.00 1000 1000 22 6 6 6 24 1.09 2.20

e) 27 6303 1000 1000 6822 1710 1710 1710 6840 0.00 0

II 28 2268611 3299884 3299884 3011112 799822 799822 799822 3199288 1.06 1.33

1 29 2263697 3293584 3293584 3000301 796422 796422 796422 3185688 1.06 1.33

30 980144 1080160 1080160 1239291 268682 268682 268682 1074728 0.87 1.26

A1 31 687410 786300 786300 973526 195811 195811 195811 783244 0.80 1.42

a) 32 351322 355000 355000 667471 125000 125000 125000 500000 0.75 1.90

b) 33 335277 345400 345400 235989 62061 62061 62061 248244 1.05 0.70

b1) Cheltuieli cu piesele de schimb 34.1 51304 52000 52000 55975 14134 14134 14134 56536 1.01 1.09

b2) cheltuieli cu combustibilii 34.2 58944 59500 59500 109327 30000 30000 30000 120000 1.10 1.85

b3) cheltuieli cu materiale auxiliare 34.3 180820 182600 182600 15594 7797 7797 7797 31188 2.00 0.09

b4) cheltuieli cu materiale 

consumabile

34.4 31794 32100 32100 21104 5330 5330 5330 21320 1.01 0.66

b5) cheltuieli cu flori, seminte si 

furaje

34.5 5373 12000 12000 29902 3750 3750 3750 15000 0.50 5.57

b6) cheltuieli cu materiale uz 

veterinar

34.6 7042 7200 7200 4087 1050 1050 1050 4200 1.03 0.58

CHELTUIELI TOTALE (Rd.28=Rd.29+Rd.130)

Cheltuieli de exploatare 
(Rd.29=Rd.30+Rd.78+Rd.85+Rd.113), din 
care:
A. Cheltuieli cu bunuri şi servicii 
(Rd.30=Rd.31+Rd.39+Rd.45), din care:

Cheltuieli privind stocurile 
(Rd.31=Rd.32+Rd.33+Rd.36+Rd.37+Rd.
38), din care:

cheltuieli cu materiile prime

cheltuieli cu materialele consumabile, din 

care:

Venituri financiare 

(Rd.22=Rd.23+Rd.24+Rd.25+Rd.26+Rd.27)

, din care:

din imobilizări financiare

din investiţii financiare

din diferenţe de curs

din dobânzi

alte venituri financiare

alte venituri din exploatare 

(Rd.15+Rd.16+Rd.19+Rd.20+Rd.21), din 

care:

Operatorul economic S.C. UTIL CONSECA S.R.L.

Cod unic de înregistrare RO 38244550

Propuneri an curent 2022

Aprobat

Preliminat/R

ealizat

din care:

1 2

INDICATORI Nr. rd.

Realizat an 

2020

Prevederi an precedent 2021

ANEXA nr. 2 la HCL nr……….din  31.03.2022

Detalierea indicatorilor economico-financiari prevăzuţi în bugetul de venituri şi cheltuieli şi repartizarea pe trimestre a acestora

VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.22)

Venituri totale din exploatare 

(Rd.2=Rd.3+Rd.8+Rd.9+Rd.12+Rd.13+Rd.1

4), din care:

din producţia vândută 

(Rd.3=Rd.4+Rd.5+Rd.6+Rd.7), din care:

din vânzarea mărfurilor

din subvenţii şi transferuri de exploatare 

aferente cifrei de afaceri nete 

(Rd.9=Rd.10+Rd.11), din care:

din producţia de imobilizări

venituri aferente costului producţiei în curs de 

execuţie

Page 1



c) 35 0.00 85000 85000 69234 7500 7500 7500 30000 0.00 0.00

d) 36 811 900 900 832 1250 1250 1250 5000 6.01 1.03

e) 37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A2 38 25289 25800 25800 34242 21450 21450 21450 85800 2.51 1.35

a) 39 9937 10000 10000 11024 7500 7500 7500 30000 2.72 1.11

b) 40 4668 5000 5000 7580 2700 2700 2700 10800 1.42 1.62

b1) - către operatori cu capital 

integral/majoritar de stat

41 4668 5000 5000 7580 2700 2700 2700 10800 1.42 1.62

b2) - către operatori cu capital privat 42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 43 10684 10800 10800 15638 11250 11250 11250 45000 2.88 1.46

A3 44 267445 268060 268060 231523 51421 51421 51421 205684 0.89 0.87

a) 45 252107 254600 254600 156175 34450 34450 34450 137800 0.88 0.62

b) 46 408 600 600 2281 576 576 576 2304 1.01 0.00

b1) cheltuieli privind consultanţa 

juridică

47 408 600 600 2281 576 576 576 2304 1.01 0.00

c) 48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) cheltuieli de protocol, din care: 49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tichete cadou potrivit Legii 

nr. 193/2006, cu modificările 

ulterioare

50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) cheltuieli de reclamă şi 

publicitate, din care:

51 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tichete cadou ptr. cheltuieli 

de reclamă şi publicitate, 

potrivit Legii nr. 193/2006, cu 

modificările ulterioare

52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tichete cadou ptr. campanii 

de marketing, studiul pieţei, 

promovarea pe pieţe 

existente sau noi, potrivit 

Legii nr. 193/2006, cu 

modificările ulterioare

53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 -reclama si publicitate 54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) 55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) ch. de sponsorizare în domeniul 

medical şi sănătate

56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) ch. de sponsorizare în domeniile 

educaţie, învăţământ, social şi 

sport, din care:

57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- pentru cluburile sportive 58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) ch. de sponsorizare pentru alte 

acţiuni şi activităţi

59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e) 60 2197 3000 3000 58732 11250 11250 11250 45000 0.77 26.73

f) 61 2136 2200 2200 1999 1000 1000 1000 4000 2.00 0.94

62 2136 2200 2200 1999 1000 1000 1000 4000 2.00 0.94

63 2136 2200 2200 1999 1000 1000 1000 4000 2.00 0.94

64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g) 65 2129 2160 2160 9086 2295 2295 2295 9180 1.01 4.27

h) 66 2068 2100 2100 2360 600 600 600 2400 1.02 1.14

i) 67 6400 3000 3000 890 750 750 750 3000 3.37 0.00

i1) cheltuieli de asigurare şi pază 68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i2) cheltuieli privind întreţinerea şi 

funcţionarea tehnicii de calcul

69 0.00 1000 1000 0.00 250 250 250 1000 0.00 0.00

i3) cheltuieli cu pregătirea 

profesională

70 6400 0.00 0.00 890 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i4) cheltuieli cu reevaluarea 

imobilizărilor corporale şi 

necorporale, din care:

71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

cheltuieli de protocol, reclamă şi publicitate 

(Rd.49+Rd.51), din care:

Ch. cu sponsorizarea, potrivit O.U.G. nr. 

2/2015 (Rd.56=Rd.57+Rd.58+Rd.80), din 

care:

cheltuieli cu transportul de bunuri şi persoane

cheltuieli de deplasare, detaşare, transfer, 

din care:

Cheltuieli privind serviciile executate de 
terţi (Rd.38=Rd.39+Rd.40+Rd.43), din 
care:

cheltuieli cu întreţinerea şi reparaţiile

cheltuieli privind chiriile 

(Rd.40=Rd.41+Rd.42) din care:

prime de asigurare

Cheltuieli cu alte servicii executate de 
terţi(Rd.44=Rd.45+Rd.46+Rd.48+Rd.55
+Rd.60+Rd.61+Rd.65+Rd.66+Rd.67+Rd
.75), din care:

cheltuieli privind materialele de natura 

obiectelor de inventar

cheltuieli privind energia şi apa

- cheltuieli cu diurna (rd.63=Rd.64+Rd.65), 

din care:

- internă

- externă

cheltuieli poştale şi taxe de telecomunicaţii

cheltuieli cu serviciile bancare şi asimilate

alte cheltuieli cu serviciile executate de terţi, 

din care:

cheltuieli cu colaboratorii

cheltuieli privind comisioanele şi onorariul, 

din care:

cheltuieli privind mărfurile

Page 2



- aferente bunurilor de natura 

domeniului public

72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) cheltuieli privind recrutarea 

şi plasarea personalului de 

conducere cf. Ordonanţei de 

urgenţă a Guvernului nr. 

109/2011

73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i6) cheltuieli cu anunţurile privind 

licitaţiile şi alte anunţuri

74 0.00 2000 2000 0.00 500 500 500 2000 0.00 0.00

j) 75 0.00 400 400 0.00 500 500 500 2000 0.00 0.00

76 8345 8280 8280 6958 5265 5265 5265 21060 3.03 0.00

a) 77 0.00 0.00 0.00 0.00 750 750 750 3000 0.00 0.00

b) 78 3040 3080 3080 0 760 760 760 3040 0.00 0.00

c) 79 0.00 2000 2000 40 1371 1371 1371 5484 0.00 0.00

d) 80 1107 1200 1200 2610 1134 1134 1134 4536 1.74 0.00

e) 81 4198 2000 2000 4308 1250 1250 1250 5000 1.16 0.00

82 1189619 2118444 2118444 1632245 491650 491650 491650 1966600 1.20 1.37

C0 83 1016874 1947320 1947320 1444627 438300 438300 438300 1753200 1.21 1.42

C1 84 928499 1781520 1781520 1319917 405800 405800 405800 1623200 1.23 1.42

85 928499 1781520 1781520 1319917 405800 405800 405800 1623200 1.23 1.42

86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C2 88 88375 165800 165800 124710 32500 32500 32500 130000 1.04 0.00

89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tichete de creşă, cf. Legii nr. 

193/2006, cu modificările 

ulterioare;

90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- tichete cadou pentru 

cheltuieli sociale potrivit Legii 

nr. 193/2006, cu modificările 

ulterioare;

91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92 88375 165800 165800 124710 32500 32500 32500 130000 1.04 0.00

93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C3 96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C4 100 148515 131040 131040 154446 43350 43350 43350 173400 1.12 1.04

101 121015 107040 107040 130956 36000 36000 36000 144000 1.10 0.00

- componenta fixă 102 121015 107040 107040 130956 36000 36000 36000 144000 1.10 0.00

- componenta variabilă 103 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

104 27500 24000 24000 23490 6600 6600 6600 26400 1.12 0.00

- componenta fixă 105 27500 24000 24000 23490 6600 6600 6600 26400 1.12 0.00

- componenta variabilă 106 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

107 0.00 0.00 0.00 0.00 750 750 750 3000 0.00 0.00

108 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C5 109 24230 40084 40084 33172 10000 10000 10000 40000 1.21 1.37

110 85589 86700 86700 121807 30825 30825 30825 123300 1.01 1.42

d) pentru alte comisii şi comitete constituite 

potrivit legii

Cheltuieli cu contribuţiile datorate de 

angajator

D. Alte cheltuieli de exploatare 
(Rd.110=Rd.111+Rd.114+Rd.115+Rd.116+Rd
.117+Rd.118), din care:

Cheltuieli aferente contractului de mandat şi 

a altor organe de conducere şi control, 

comisii şi comitete 

(Rd.100=Rd.101+Rd.104+Rd.107+Rd.108), 

din care:

a) pentru directori/directorat

b) pentru consiliul de administraţie/consiliul 

de supraveghere, din care:

c) pentru cenzori/ auditor financiar

Alte cheltuieli cu personalul 

(Rd.96=Rd.97+Rd.98+Rd.99), din care:

a) ch. cu plăţile compensatorii aferente 

disponibilizărilor de personal

b) ch. cu drepturile salariale cuvenite în baza 

unor hotărâri judecătoreşti

c) cheltuieli de natură salarială aferente 

restructurării, privatizării, administrator 

special, alte comisii şi comitete

b) sporuri, prime şi alte bonificaţii aferente 

salariului de bază (conform CCM)

c) alte bonificaţii (conform CCM)

Bonusuri 

(Rd.88=Rd.89+Rd.92+Rd.93+Rd.94+Rd.95)

, din care:

a) cheltuieli sociale prevăzute la art. 25 din 

Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal*), 

cu modificările şi completările ulterioare, din 

care:

b) tichete de masă;

c) vouchere de vacanţă;

alte cheltuieli

B Cheltuieli cu impozite, taxe şi vărsăminte 
asimilate 
(Rd.76=Rd.77+Rd.78+Rd.79+Rd.80+Rd.81), 
din care:

ch. cu redevenţa pentru concesionarea 

bunurilor publice şi resursele minerale

ch. cu taxa de licenţă

ch. cu taxa de autorizare

d) ch. privind participarea salariaţilor la 

profitul obţinut în anul precedent

e) alte cheltuieli conform CCM.

ch. cu taxa de mediu

cheltuieli cu alte taxe şi impozite

C. Cheltuieli cu personalul    
(Rd.82=Rd.83+Rd.96+Rd.100+Rd.109) din 
care:

Cheltuieli de natură salarială 

(Rd.83=Rd.84+Rd.88)

Cheltuieli cu salariile 

(Rd.87=Rd.88+Rd.89+Rd.90), din care:

a) salarii de bază

Page 3



a) 111 184 200 200 4232 1125 1125 1125 4500 1.06 23.00

112 179 200 200 4055 1125 1125 1125 4500 1.11 22.65

113 5.00 0.00 0.00 177 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) 114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 115 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) 116 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e) 117 85399 86500 86500 117575 29700 29700 29700 118800 1.01 1.38

f) 118 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) cheltuieli privind ajustările şi 

provizioanele

119 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1.1) - provizioane privind 

participarea la profit a 

salariaţilor

120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1.2) - provizioane în legătură cu 

contractul de mandat

121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f2) venituri din provizioane şi 

ajustări pentru depreciere sau 

pierderi de valoare, din care:

122 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f2.1) din anularea provizioanelor 

(Rd.126=Rd.127+Rd.128+Rd.12

9), din care:

123 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- din participarea salariaţilor la 

profit

124 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- din deprecierea imobilizărilor 

corporale şi a activelor circulante

125 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- venituri din alte provizioane 126 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 127 4914 6300 6300 10811 3400 3400 3400 13600 1.26 0.00

a) 128 1097 2300 2300 8861 2740 2740 2740 10960 1.24 0.00

a1) aferente creditelor pentru 

investiţii

129 0.00 1100 1100 8861 2240 2240 2240 8960 0.00 0.00

a2) aferente creditelor pentru 

activitatea curentă

130 1097 1200 1200 0.00 500 500 500 2000 0.00 0.00

b) 131 3817 4000 4000 603 660 660 660 2640 4.38 0.00

b1) aferente creditelor pentru 

investiţii

132 3817 2000 2000 603 160 160 160 640 1.06 0.00

b2) aferente creditelor pentru 

activitatea curentă

133 0.00 2000 2000 0.00 500 500 500 2000 0.00 0.00

c) 134 0.00 0.00 0.00 1347 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III 135 212787 4116 4116 229290 1144 1144 1144 4576 0.02 1.08

venituri neimpozabile 136 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

cheltuieli nedeductibile fiscal 137 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV 138 34046 659 659 36686 183 183 183 732 1.08

3405

30659 659 659

V 139 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 140 2475085 3302000 3302000 3233558 799250 799250 799250 3197000 0.99 1.31

a) 141 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) 142 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 143 2263697 3293584 3293584 3000301 796422 796422 796422 3185688 1.06 1.33

a) 144 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 145 928499 1781520 1781520 1319917 405800 405800 405800 1623200 1.23 1.42

a) 146 928499 1781520 1781520 1319917 405800 405800 405800 1623200 1.23 1.42

b) 147 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) 148 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 149 24 46 46 24 37 37 37 37 1.54 1.00

DATE DE FUNDAMENTARE

Venituri totale din exploatare, din care: 

(Rd.2)

- venituri din subvenţii şi transferuri

- alte venituri care nu se iau în calcul la 

determinarea productivităţii muncii şi a 

rezultatului brut, cf. Legii anuale a bugetului 

de stat

Cheltuieli totale din exploatare, din care: 

Rd.29

- alte cheltuieli din exploatare care nu se iau 

în calcul la determinarea rezultatului brut 

realizat în anul precedent, cf. Legii anuale a 

bugetului de stat

Cheltuieli de natură salarială (Rd.83), din 

care:**)

salarii de baza

sporuri, prime şi alte bonificaţii aferente 

salariului de bază (conform CCM)

 alte bonificaţii (conform CCM)

Nr. de personal prognozat la finele anului

cheltuieli privind dobânzile, din care:

cheltuieli din diferenţe de curs valutar, din 

care:

alte cheltuieli financiare

REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) 
(rd.138=Rd.1-Rd.28)

IMPOZIT PE PROFIT CURENT

cheltuieli privind activele imobilizate

cheltuieli aferente transferurilor pentru plata 

personalului

alte cheltuieli

ch. cu amortizarea imobilizărilor corporale şi 

necorporale

ajustări şi deprecieri pentru pierdere de 

valoare şi provizioane (Rd.118=Rd.119-

Rd.122), din care:

Cheltuieli financiare 
(Rd.130=Rd.131+Rd.134+Rd.137), din 
care:

cheltuieli cu majorări şi penalităţi 

(Rd.111=Rd.112+Rd.113), din care:

- către bugetul general consolidat

- către alţi creditori

deducere 10%

IMPOZIT PEPROFIT DE PLATA

Page 4



5 150 24 46 46 24 37 37 37 37 1.54 1.00

6 a) 151 x x x 3224 x x x x 0.00 0.00

b) 152 x x x 3224 X X X X 0.00 0.00

c) 153 x x x 3224 X X X X 0.00 0.00

7 a) 154 103129 71783 71783 134732 21601 21601 21601 86405 0.64 1.31

b) 155 103129 71783 71783 134732 21601 21601 21601 86405 0.64 1.31

c) 156 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X 0.00 0.00 0.00

c1) 157 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X 0.00 0.00 0.00

- cantitatea de produse finite 

(QPF)

158 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X 0.00 0.00 0.00

- preţ mediu (p) 159 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X 0.00 0.00 0.00

- valoare = QPF x p 160 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X 0.00 0.00 0.00

- pondere în venituri totale de 

exploatare = Rd.157/Rd.2

161 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X 0.00 0.00 0.00

8 162 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 163 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- de la operatori cu capital 

integral/majoritar de stat

164 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- de la operatori cu capital privat 165 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- de la bugetul de stat 166 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- de la bugetul local 167 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- de la alte entităţi 168 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 169

11 170

- alte rezerve 171

- rezultatul reportat 172

Administrator executiv - Ec. STOEAN MIHAI ROMEO ______________

Aprobat,
CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL

Presedinte C.A. - POPOIU MARIA __________ Ec.BANU MARIANA

Plăţi restante

Creanţe restante, din care:

Credite pentru finanţarea activităţii curente 

(soldul rămas de rambursat)

Redistribuiri/distribuiri totale cf OUG nr. 

29/2017 din:

Câştigul mediu lunar pe salariat 

(lei/persoană) determinat pe baza 

cheltuielilor de natură salarială, cf. OG 

26/2013 [(Rd.147-rd.92*-

rd.97)/Rd.149]/12*1000

Câştigul mediu lunar pe salariat 

(lei/persoană) determinat pe baza 

cheltuielilor de natură salarială, recalculat cf. 

OG nr. 26/2013 şi Legii anuale a bugetului de 

stat

Productivitatea muncii în unităţi valorice pe 

total pe personal mediu (mii lei/persoană) 

(Rd.2/Rd.149)

Productivitatea muncii în unităţi valorice pe 

total personal mediu recalculată cf. Legii 

anuale a bugetului da stat

Productivitatea muncii în unităţi fizice pe total 

personal mediu (cantitate produse 

finite/persoană) W=QPF/Rd.149

Elemente de calcul a productivităţii muncii în 

unităţi fizice, din care

Nr. mediu de salariaţi

Câştigul mediu lunar pe salariat 

(lei/persoană) determinat pe baza 

cheltuielilor de natură salarială 

[(Rd.147/Rd.149)]/12*1000)

Intocmit

Sef Serviciu Buget - Contabilitate

Ana Dichiseanu

PRESEDINTE DE SEDINTA

consilier Traian URSU

CONTRASEMNEAZA

Secretarul general al orasului

Corina Vasoiu

Administrator neexecutiv - Ec.SERBAN DANIEL ______________

Page 5



ROMANIA

JUDETUL BACAU

ORAS TG.OCNA

Sediul/Adresa TG.OCNA, STR.TRANDAFIRILOR NR.1 BIS

% %

Aprobat Realizat 4=3/2 Aprobat Realizat 7=6/5

0 1 2 3 4 5 6 7

I. Venituri totale 

(rd.1+rd.2)*), din 

care:

2047008 2481398 1.21 3304000 3240402 0.98

1 Venituri din 

exploatare*)

2047000 2475085 1.21 3302000 3233558 0.98

2 Venituri financiare 8.00 6313 0.00 2000.00 6844 3.42

Administrator executiv - Ec.Stoean Mihai Romeo ___

Presedinte C.A. - Ec. Popoiu Maria ___________

Prevederi an precedent 2021

Gradul de realizare al veniturilor totale

Aprobat,

Ec. BANU MARIANA

ANEXA nr. 3 la HCL nr………din 31.03.2022

PRESEDINTE DE SEDINTA Intocmit

Sef Serviciu Buget - Contabilitate

Ana Dichiseanu

consilier Traian URSU

CONTRASEMNEAZA

Secretarul general al orasului

Corina Vasoiu

Administrator neexecutiv - Serban Daniel _____

Operatorul economic S.C. UTIL CONSECA S.R.L.

Cod unic de înregistrare RO 38244550

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Nr. crt. INDICATORI

Prevederi an 2020



ROMANIA

JUDETUL BACAU

ORASUL TARGU OCNA

Sediul/Adresa TG.OCNA, STR.TRANDAFIRILOR NR.1 BIS

Realizat/

Preliminat

An curent 

2022 An 2023 An 2024

0 1 2 5 6 7 8

I SURSE DE FINANŢARE A 

INVESTIŢIILOR, din care:

0 0 0 0

1 Surse proprii, din care: 0 0 0 0

a) amortizare 0 0 0 0

b) profit 0 0 0 0

2 Alocaţii de la buget 0 0 0 0

3 Credite bancare, din care: 0 0 0 0

a) interne 0 0 0 0

b) externe 0 0 0 0

4 Alte surse, din care: 0 0 0 0

- (denumire sursă) 0 0 0 0

II CHELTUIELI PENTRU INVESTIŢII, din 

care:

450,566 48,260 50,530 52,900

1 Investiţii în curs, din care: 0 0 0 0

a) pentru bunurile proprietatea privată 

a operatorului economic:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului 

public al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

c) pentru bunurile de natura domeniului 

privat al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

d) pentru bunurile luate în concesiune, 

închiriate sau în locaţie de gestiune, 

exclusiv cele din domeniul public sau 

privat al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

2 Investiţii noi, din care: 0 0 0 0

a) pentru bunurile proprietatea privată 

a operatorului economic:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

b) pentru bunurile de natura domeniului 

public al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

c) pentru bunurile de natura domeniului 

privat al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

d) pentru bunurile luate în concesiune, 

închiriate sau în locaţie de gestiune, 

exclusiv cele din domeniul public sau 

privat al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

3 Investiţii efectuate la imobilizările 

corporale existente (modernizări), din 

care:

0 0 0 0

a) pentru bunurile proprietatea privată 

a operatorului economic:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

741,074

4

0

0

0

0

0

0

ANEXA nr. 4 la HCL nr……..din 31.03.2022

Operatorul economic S.C. UTIL CONSECA S.R.L.

Cod unic de înregistrare RO 38244550

Programul de investitii, dotari si surse de finantare

INDICATORI

Data finalizării 

investiţiei

An precedent 2021 Valoare

Aprobat

0

0

0

0

Page 1



b) pentru bunurile de natura domeniului 

public al statului sau al unităţii 

administrative-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

- (denumire obiectiv) 0 0 0 0

c) pentru bunurile de natura domeniului 

privat al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate în concesiune, 

închiriate sau în locaţie de gestiune, 

exclusiv cele din domeniul public sau 

privat al statului sau al unităţii 

administrativ-teritoriale:

0 0 0 0

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

4 Dotări (alte achiziţii de imobilizări 

corporale):

450,566 48,260 50,530 52,900

-miniincarcatori Sunward 27.01.2026 52,021 21,305 22,305 23,355

-raspanditor agregate Pavijet

-freza Crusher

-cupa multifunctionala

- lama zapada

- furci pentru paleti

- autoutilitara Renault MAXITY 01.07.2021 30,301

-Cilindru compactor; 01.03.2021 56,730

- placa compactoare motor honda 

gx160 pcl100;

05.03.2021 3,647

- masina de debitat md350 4cp+cutie al 

astic;

19.03.2021 2,765

- betoniera syntesi 190 ime 03.06.2021 3,896

- mai compactor stager sg80lc 15.06.2021 3,635

- rotopercutor gbh8-450/sds-max 8.9x 20.07.2021 2,680

-generator agt 8503 hsb r26; 21.07.2021 5,160

-Demolator hex 28.6 48j cod - 

hm1502;

22.07.2021 4,915

Aparat sudura electrofitinguri electra 

light d max 160mm sca;

06.09.2021 5,588

Ninela laser rotativ LAR 160 set complet 28.06.2021 3,173

Foreza orizontala EUROKOMAX MOTOR 

ELECTRIC 400V/50HZ 2.2KW

15.07.2021 7,595

Motocultor 15r cu pornire electrica 26.02.2021 3,782

Motocultor 15r cu pornire electrica 26.02.2021 3,782

Unitate motor MF 360 07.04.2021 3,605

Unitate motor MF 360 26.02.2021 3,605

Motocoasa MARUYAMA 15.07.2021 2,605

Motocoasa MARUYAMA 15.07.2021 2,605

Motocoasa MARUYAMA 15.07.2021 2,605

Aparat de stropit GARDELINA - BSR 200 07.06.2021 2,940

Pistol cu CO2 UZ VETERINAR 21.09.2021 2,996

Autoutilitara N2 MAN LE 8180 11.03.2021 73,294

Autoutilitara RENAULT MAXITY 17.06.2021 34,469

Autoutilitara FIAT/LAMAR 30.08.2021 42,000

Autoutilitara  VOLKSWAGEN 01.12.2021 29,700

5 Rambursări de rate aferente creditelor 

pentru investiţii, din care:
a) interne

b) externe

Aprobat,

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Presedinte C.A. - Ec. Popoiu Maria ___________
Ec.Banu Mariana

Administrator executiv - Ec.Stoean Mihai Romeo ___

Administrator neexecutiv - Serban Daniel _____

29,700

2,605

2,940

2,996

73,294

34,469

42,000

3,782

3,782

3,605

3,605

2,605

2,605

2,680

5,160

4,915

5,588

3,173

7,595

138,179

56,730

3,647

2,765

3,896

3,635

60,472 26,955 28,225 29,545

29,409

3,400

6,916

4,446

0

741,074

139,802

27.01.2026

111,150

0

0

0

0

PRESEDINTE DE SEDINTA

consilier Traian URSU

Intocmit

Sef Serviciu Buget - Contabilitate

Ana Dichiseanu

CONTRASEMNEAZA

Secretarul general al orasului

Corina Vasoiu

Page 2


	30.BVC Util Conseca SRL2022.pdf (p.1-2)
	30.BVC Util Conseca 2022_1.pdf (p.3-5)
	30.BVC Util Conseca 2022_2.pdf (p.6-10)
	30.BVC Util Conseca 2022_3.pdf (p.11)
	30.BVC Util Conseca 2022_4.pdf (p.12-13)

